
 

 

 
ZP.272.22.2020                                                           

Nowy Sącz, dnia 28 października 2020 r. 
  
 
       
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia pracowni szkolnych 
w obszarze turystyczno - gastronomicznym w szkołach ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki,  
w ramach projektu pn.  „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT NA REALIZACJĘ CZĘŚCI I, II, III, IV, V, VI ZAMÓWIENIA 
 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), zwanej 
dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33,33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, udostępnia informację 
o wyborze najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 
1. Oferty złożyło 5 wykonawców, w tym: 
 na Część I zamówienia wpłynęło: 5 ofert, 
 na Część II zamówienia wpłynęło: 5 ofert, 
 na Część III zamówienia wpłynęły: 4 oferty, 
 na Część IV zamówienia wpłynęły: 4 oferty 
 na Część V zamówienia wpłynęły: 4 oferty 
 na Część VI zamówienia wpłynęło: 5 ofert 

 
2. Odrzucono oferty – trzech wykonawców 

 
3. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty wykonawców: 
na część I zamówienia: 
oferta nr 1 Mariusza Gajdosa, prowadzącego działalność gospodarczą po firmą INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, z siedzibą ul. Zawiszy Czarnego 24,  
33-300 Nowy Sącz,  
 cena ofertowa brutto: 6 457,60 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 



na część II zamówienia: 
oferta nr 1 Mariusza Gajdosa, prowadzącego działalność gospodarczą po firmą INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, z siedzibą ul. Zawiszy Czarnego 24,  
33-300 Nowy Sącz,  
 cena ofertowa brutto: 39 860,14 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 
na część III zamówienia: 
oferta nr 1 Mariusza Gajdosa, prowadzącego działalność gospodarczą po firmą INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, z siedzibą ul. Zawiszy Czarnego 24,  
33-300 Nowy Sącz,  
 cena ofertowa brutto: 9 398,58 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 
na część IV zamówienia: 
oferta nr 1 Mariusza Gajdosa, prowadzącego działalność gospodarczą po firmą INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, z siedzibą ul. Zawiszy Czarnego 24,  
33-300 Nowy Sącz,  
 cena ofertowa brutto: 17 455,48 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 
na część V zamówienia: 
oferta nr 1 Mariusza Gajdosa, prowadzącego działalność gospodarczą po firmą INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, z siedzibą ul. Zawiszy Czarnego 24,  
33-300 Nowy Sącz,  
 cena ofertowa brutto: 29 043,61 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 
na część VI zamówienia: 
oferta nr 2 „SWISSPOL-LTD” Sp. z o.o., z siedzibą ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław,  
 cena ofertowa brutto: 11 265,76 zł 
 okres gwarancji jakości: 4 lata 

 
II. Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru ofert w oparciu o kryteria: Cena ofertowa brutto 60%, Okres gwarancji jakości 40 %. Są to oferty najkorzystniejsze 
w rozumieniu art. 2 pkt 5, lit. a) ustawy Pzp, spełniające wszystkie wymogi zamawiającego. 

 
III. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, a także ceny ofert, okres gwarancji jakości i punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

 



 

 

N
r o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) 
oraz adres 

wykonawcy 

Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI 

Elementy oferty 
podlegające ocenie 

Elementy oferty 
podlegające ocenie 

Elementy oferty 
podlegające ocenie 

Elementy oferty 
podlegające ocenie 

Elementy oferty 
podlegające ocenie 

Elementy oferty 
podlegające ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto 
(w złotych) 

Okres 
gwarancji 

jakości  

Cena 
ofertowa 

brutto 
(w złotych) 

Okres 
gwarancji 

jakości 
 

Cena 
ofertowa 

brutto 
(w złotych) 

Okres 
gwarancji 

jakości 
 

Cena 
ofertowa 

brutto 
(w złotych) 

Okres 
gwarancj
i jakości 

Cena 
Ofertowa 

brutto 
(w złotych) 

Okres 
gwarancji 

jakości 

Cena 
ofertowa 

brutto 
(w złotych) 

Okres 
gwarancji 

jakości 

1 

INVEST HORECA 
BISTRO  

Mariusz Gajdos 
ul. Zawiszy  

Czarnego 24 
 33-300 Nowy Sącz 

6 457,60   4 lata 39 860,14  4 lata 9 398,58  4 lata 

17 230,66 
po poprawie 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

17 455,48 
 

4 lata 

29 034,62 
po poprawie 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

29 043,61 
 

4 lata 11 781,32  4 lata 

2 

"SWISSPOL-LTD"  
Sp. z o.o. 

ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

8 877,40  4 lata 

59 310,24  
po poprawie 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

59 310,25 
 

4 lata 10 433,93  4 lata 

22 815,66 
po poprawie 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

22 815,67 
 

4 lata 

32 018,14  
po poprawie 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

32 018,13 
 

4 lata 

11 265,78 
po poprawie 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

11 265,76 
 

4 lata 

3 

SW-PROJEKT 
Sebastian 

Wierzchanowski 
Biała Niżna 343 
33-330 Grybów 

10 960,00  2 lata 42 014,00 2 lata 12 305,00 2 lata 14 135,00  27 227,00 2 lata 11 337,00  2 lata 

4 

GRUPA IGUANA  
Sp. z  o.o. 

ul. Tarnowska 153A 
33-300 Nowy Sącz 

8 299,00 2 lata 33 499,00 2 lata ----------- ----------- --------- --------- ---------- ---------- 12 999,00 2 lata 

5 

„MACHEJ HOLDING” 
 Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 10 
44-100 Gliwice 

9 819,63  
po poprawie 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

9 819,62 
 

2 lata 45 070,77 2 lata 12 260,40  2 lata 19 000,40  2 lata 35 977,05  2 lata 11 483,19  2 lata 

 
 
 



 

N
r o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) 
oraz adres 

wykonawcy 

Część I  Część II Część III Część IV Część V Część VI 
liczba 

punktów  
w 

kryterium 
cena 

ofertowa 
brutto 
60 pkt 

liczba 
punktów  

w kryterium 
okres 

gwarancji 
jakości 
40 pkt 

razem liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
60 pkt 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 
40 pkt 

 

razem liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
60 pkt 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 
40 pkt 

 

razem liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
60 pkt 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 
40 pkt 

razem liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
60 pkt 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 
40 pkt 

razem liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
60 pkt 

 

liczba 
punktów  

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 
40 pkt 

razem liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

 

1 

INVEST HORECA 
BISTRO  

Mariusz Gajdos 
ul. Zawiszy  

Czarnego 24 
 33-300 Nowy 

Sącz 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt 57,37 pkt 40 pkt 97,37 pkt 

2 

"SWISSPOL-LTD"  
Sp. z o.o. 

ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

43,65 pkt 40 pkt 83,65 pkt 40,32 pkt 40 pkt 80,32 pkt 54,05 pkt 40 pkt 94,05 pkt 45,90 pkt 40 pkt 85,90 pkt 54,43 pkt 40 pkt 94,43 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3 

SW-PROJEKT 
Sebastian 

Wierzchanowski 
Biała Niżna 343 
33-330 Grybów 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
 dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

4 

GRUPA IGUANA  
Sp. z  o.o. 

ul. Tarnowska 
153A 

33-300 Nowy 
Sącz 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

5 

„MACHEJ 
HOLDING” 
 Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 
10 

44-100 Gliwice 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie 
dotyczy 

nie  
dotyczy 

 
IV. Zamawiający informuje, że nie dopuścił i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 
Otrzymują:  

1. strona internetowa BIP/platforma zakupowa 
2. a/a              Beata Zięcina – Kasieczka 

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 


